, 政府采购合同
、

项目名称： 南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局全

面开展全民所有自然资源资产清查服务项目

项目编号：

甲方：

乙方一 ：

乙方二 ：

南示招标采购-2025-7

南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局

河南振拓铭源信息技术有限公司

南阳市自然资源调查规划院

签订时间 :=-o习坪 （ij}_ 月代1 日

—

J

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、 《中华人民共

和国民法典》等法律法规的规定，按照南示招标采购-2025-7 的

招标结果，甲方南阳市城乡 一体化示范区自然资源和规划局委托

乙方一河南振拓铭源信息技术有限公司、乙方二南阳市自然资源

调查规划院进行南阳市城 乡 一体化示范区自然资源和规划局全

面开展全民所有自然资源资产清查服务项目的技术服务，甲、乙

方经协商一致，签订本合同。

一、项目内容

（一）项目名称：南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划 么

局全面开展全民所有自然资源资产清查服务项目 t
（二）项目地点：南阳市城乡 一体化示范区

（三）工作目标

到2026年 6月，通过融合自然资源调查监测、森林草原湿地 、、

荒漠化普查、确权登记、土地市场监测监管、自然资源分等定级

估价等成果，查清资产实物量，核算价值量，摸清南阳市城乡一

体化示范区全民所有土地、矿产、森林、草原和湿地等自然资源

资产底数；结合地籍调查、确权登记等进展，逐步理清使用权状

况，在自然资源底图基础上，初步形成包含实物量图层、价值量

图层、产权图层等共同构成的资产”一张图”，按需协同管理各

类底图底数，支撑统一履行所有者职责。

（四）工作内容及分工

1. 工作内容

(1) 开展本行政区内全民所有土地、森林、草原、湿地资

源资产清查，其中，森林、草原、湿地资源资产清查按照全国森

林草原湿地荒漠化普查实物量成果核算价值量。结合逐级下发的

各类资源资产清查结果，查清本行政区内各类全民所有自然资源

Y5

t̀
一
，
z

- 1 -

资产底数，形成实物量图层和价值量图层。

(2) 在地籍调查成果覆盖范围内，结合土地市场动态监测

与监管等管理数据开展全民所有土地、森林、草原、湿地等自然

资源资产的使用权清查以及县级管理的矿产资源资产的矿业权
喊

状况清查，结合逐级下发的各类资源资产清查结果，重点理清国

有建设用地、矿产等自然资源资产的使用权状况，根据实际情况

开展其他类型国有自然资源资产的使用权清查，形成产权图层。

(3) 开展县级管理的未确定使用权人国有建设用地实物量

清查、价值量核算，重点查清储备土地有关情况。汇总省、市级

下发的未确定使用权人国有建设用地清查结果，形成实物量图层

和价值量图层。

(4) 对资产清查成果进行自检，建立县级资产清查成果数

据库。 I .
(5) 配合省级、市级开展相关工作。

2. 工作分工

乙方一河南振拓铭源信息技术有限公司负责项目总牵头、负

贵全民所有的土地、矿产、森林、草原、湿地等 5类自然资源资

产清查，查清资产实物量、核算价值量、理清使用权，建立资产

清查成果数据库，形成资产”一张图”等工作。 了
乙方二南阳市自然资源调查规划院负责收集全民所有的土

,
地、矿产、森林、草原、湿地等 5类自然资源资产所需的基础资 ~

.., 料， 日常工作对接和沟通等工作。
i~

（五）工作成果 -I ~

1. 数据成果

(1) 全民所有农用地资产清查数据

(2) 全民所有建设用地资产清查数据
- 2 -

,.

(3) 全民所有未利用地资产清查数据

(4) 未确定使用权人国有建设用地资产清查数据

(5) 矿产资源资产清查数据

(6) 全民所有森林资源资产清查数据

(7) 全民所有草原资源资产清查数据

(8) 全民所有湿地资源资产清查数据

2. 文字成果

(1) 《全民所有自然资源资产清查总结报告》

(2) 《全民所有自然资源资产清查质检报告》

3图件成果

各类资源资产清查专题图

4. 数据库成果

南阳市城乡 一体化示范区资产清查成果数据库

二、合同金额、支付方式及履行期限

（一）合同总金额：人民币 391000元整（大写：叁拾政万壹

忏元整），其中乙方一费用为人民币204500元整（大写：贰拾万

肆忏伍悟元整），乙方二费用为人民币 186500元整（大写：壹拾

猁万陆忏伍信元整）

（二）支付方式：

第一期支付：完成以2023年 12月 31 日为基准时点的自然资源

清查工作三个月内，甲方向乙方一支付人民币 143150元整（大写：

壹拾肆万叁忏壹恬伍拾元整），甲方向乙方二支付人民币 130550

元整（大写：壹拾叁万零伍恬伍拾元整）；

第二期支付：完成以2025年 12月 31 日为更新时点的自然资源

清查工作并形成最终工作报告，完成更新时点资产清查成果汇交

入库并将相关成果提交给甲方三个月内，甲方向乙方一支付人民

＿
从
，
上
震r
用
l

-
4寸
》

!- `\`
r

1-

- 3 -

币 61350元整（大写：陆万壹忏叁信伍拾元整），甲方向乙方二

支付人民币55950元整（大写：伍万伍忏玫恬伍拾元整）。

每次支付前，乙方应向甲方提供合法等额的发票及经甲乙双

方确认成果后，由甲方按程序支付合同金额。.
（三）合同履行期限：签订合同后360 日历天。

三、双方责任及义务

（一）甲方责任及义务

1. 自合同签订之日起30 日内乙方向甲方列举本项目有关资

料的清单，甲方收到清单之日起30 日内向乙方免费提供甲方已有

的与本项目有关资料，积极配合乙方工作，协调解决工作中遇到

的问题，保证乙方工作正常进行。

2. 如乙方因项目工作需要，需到甲方收集资料的，甲方须

协助乙方，并为乙方出具相关证明、手续。

3. 在甲方与乙方签订保密协议前，未经甲方书面许可，乙

方不得擅自复制、使用、转让或者转借该成果给第三方。

4. 根据本协议条文，按时支付项目工作费用。

（二）乙方责任及义务

1. 自甲方提供基础资料起， 360个日历天完成南阳市城乡一

体化示范区自然资源和规划局全民所有自然资源资产清查工作 冶

,. ,
并提交约定的全部成果。

..

,
2. 乙方在未取得甲方书面同意的前提下，不得擅自以甲方

名义开展与这次合作项目以外的其他业务。 ~

3. 乙方参加项目成果审查，并根据审查意见对项目成果进

行免费修改。

4. 允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所

有成果。
- 4 -

5. 乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指

定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实，包括服务的咨询、

` 执行和后续工作。

6. 乙方应确保项目质量符合国家及地方现行相关规定及要.
求，确保通过省厅组织的专家验收。

四、违约责任

（一）甲方违约责任

乙方进场后，甲方未给乙方提供必要的工作条件而造成停窝

工时，甲方应承担顺廷工期的责任。

（二）乙方违约责任

了玺1. 乙方提供的成果质量不合格的，乙方应负责无偿予以重建

或采取补救措施，以达到质量要求。因成果质量不符合合同要求

（而又非甲方提供的基础资料原因所致）造成后果时，乙方应对 多尽
因此造成的损失负赔偿责任，并承担相应的法律责任（由于甲方

提供的基础资料原因产生的贵任由甲方自己负责）。

2. 对于甲方提供的图纸和技术资料以及属于甲方的项目成果，

乙方有保密义务，不得向第三方提供或转让，否则，应赔偿损失

和承担其它法律责任。

五、其他事项 鹭

1
1 . 由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法.

律规定及时协商处理。

, 2. 本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是友 \

好协商的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充 `

协议与本合同具有同等效力。

3. 因本合同发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成

的提交南阳市仲裁委员会仲裁。仲裁期间，除有争议部分外，本
- 5 -

,

合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

4. 本合同正本一式壹拾贰份，具有同等法律效力，甲方肆

份，乙方一肆份，乙方二肆份。

,·

（签字或盖章） （签字或盖章）

）扣
.
.

称（盖章）

签订日期：边达年 q 月由日

- 6 -